各 位

令和５年１1月吉日

第８回 黒潮忘年ゴルフコンペのご案内

かんくろう杯同日開催 (両方参加 OK)

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブを御利用いただき御厚情のほど、

心より御礼申し上げます。

さっそくではございますが、好評の『黒潮忘年ゴルフコンペ』を下記要項で開催する運びとなりました

ので、お友達をお誘い合わせの上ご参加頂きます様ご案内申し上げます。

尚、お一人又は、お二人でのご参加の場合は事務局で調整させて頂きます。

組みを作ってご参加の場合は返信ハガキに同伴者をご記入下さい。

謹白

記

◆ 開 催 日  令和５年１２月２６日（火）

        トップスタート７：２８～

◆ ビジタープレー代  セルフ１１，８００円（税込み）

        キャディ付き１４，８００円（税込み）

◆ コンペ参加料  １，１００円（税込み）

        かんくろう杯に、出場されて居る方は１，１００円追加で参加出来ますが

        かんくろう杯申し込み時に、お知らせ下さい。

◆ コンペ参加賞  黒潮オリジナルカジノマーカー

◆ 競 技 方 法  Kochi黒潮カントリークラブローカルルール

        ホールは異なりますが、全コース合同による前半ハーフのスコア

をシングルペリア方式で順位を決定致します。

ホール打数無制限  HDCP無制限  同ネット年齢上位

◆ 賞 品  鮪柵（冷凍）

        １位～３位は、大トロ ４位～１０位・以下５飛び・ＢＢ・ホタルは、中トロ

注意事項

入賞された方は、鮪の柵（刺身用）をお帰りの折にフロント前でお渡しいたしますので成績の、

ご確認の程よろしくお願いいたします。

当日お持ち帰りが無く、ご連絡の付かない場合は処分させて頂きます。

尚、ハーフコンペの為 全コース予約時間１０時半頃までのスタートとなりますので、お電話での

お申し込みの方はその時点で、ご確認をお願い致します。（先着順）

以上

【申し込み方法】

◆ 同封の申し込みハガキ又は、お電話にて１２月１５日（金）までに（必着）ご返送頂けます様お

願い致します。スタート時間に、ご希望が有れば考慮致しますのでご記入下さい。

担当 : 濵口